Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2016 年 3 月 22 日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

4 月 1 日の業務営業時間についてご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、4 月 1 日は弊社創立記念日のため、誠に勝手ながら同日の B/L,D/O 発行カウンター業務は午

前中のみの営業とさせて頂きますこと、ご案内申し上げます。

記

１．2016年 4月 1日(金)  午前のみ営業（10：00～12：00）

                 12：00以降は、電話受付も含め休業となります。

２．対象店

※MOL JAPAN 各支社店

東京  ： 東京受渡センター       （輸出）03-3587-7144

（輸入）03-3587-7148

横浜  ： ドキュメンテーショングループ （輸出）045-212-7725

(輸入)045-212-7727

名古屋 ： 中部支社受渡センター    （輸出）052-564-7013

（輸入）052-564-7014

大阪  ： 関東支社受渡センター    （輸出）06-6446-6507

（輸入）06-6446-6508

神戸  ： 商船港運 業務グループ   （輸出/輸入）078-304-1123

なお、東京、大阪の営業部署も午前のみの営業となります。

記載のない港については、通常通りの営業です。

ご迷惑をお掛けしますが、宜しくお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先：

東京支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)